КОПІЯ
Єдиний унікальний номер справи 678/2002/25
Провадження №2-678-193/26

РІШЕННЯ
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

02 березня 2026 року селище Летичів

Летичівський районний суд Хмельницької області в складі:
головуючого - судді Лазаренка А. В., 
за участю секретаря судового засідання Непийвода Л. Д., 
розглянувши у відкритому судовому засіданні у порядку загального позовного провадження, в залі суду селища Летичів, цивільну справу за позовною заявою ОСОБА_1 до Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області, ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , третя особа Летичівська державна нотаріальна контора, про стягнення нарахованої, але не отриманої суми пенсії, в порядку спадкування за законом,
встановив:
25 грудня 2025 року ОСОБА_1 звернулася до суду з позовною заявою про стягнення нарахованої, але не отриманої суми пенсії, в порядку спадкування за законом, після смерті її чоловіка ОСОБА_5 в сумі 156 930,31 грн. за період з 01 квітня 2019 року по 31 березня 2023 року.
26 грудня 2025 року ухвалою суду позовну заяву прийнято до розгляду та відкрито загальне позовне провадження у справі.
14 січня 2026 року до суду надійшли заяви відповідачів ОСОБА_3 та ОСОБА_4 про розгляд справи у їхню відсутність у письмовому провадженні, позовні вимоги визнають.
26 січня 2026 року представник третьої особи Босманова С. Ц. подала заяву № 15/01-16 від 16 січня 2026 року про розгляд справи у її відсутність.
26 січня 2026 року представник відповідача Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області подала заяву про розгляд справи без участі їхнього представника.
Окрім того, 26 січня 2026 року представник відповідача Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області подала відзив на позовну заяву, в обґрунтування якого зазначає, що у 2023 році у бюджеті Пенсійного фонду України у структурі коштів Державного бюджету України було виокремлено кошти на погашення заборгованості з пенсійних виплат за рішеннями суду. Планом доходів і видатків головного управління визначені такі видатки у 2023 році – 11,42 млн грн. Головним управлінням Пенсійного фонду України в Хмельницькій області у 2024 році проведена виплата заборгованості з пенсійних виплат згідно рішень суду на суму 5,57 млн. грн., які набрали законної сили по 19.11.2020. Виплату заборгованості за рішеннями судів буде здійснено відповідно до виділених коштів на вказану мету головному управлінню Пенсійного фонду України в Хмельницькій області. Таким чином, сума коштів згідно проведеного перерахунку на виконання вище зазначеного рішення суду, не була виплачена ОСОБА_5 за життя через відсутність відповідного фінансування. При цьому, позивачкою не надано доказів, що ОСОБА_1 є єдиною спадкоємицею померлого ОСОБА_5 . Виходячи з вищевикладеного, вважать, що підстав для визнання за ОСОБА_1 право власності в порядку спадкування за законом на нараховану та недоотриману пенсію в сумі 156930,31 грн за період з 01.04.2019 року по 31.03.2023 року, яка належала чоловіку – спадкодавцю та стягнення її з Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій, немає.
У матеріалах справи наявна письмова заява ОСОБА_2 про розгляд справи без її участі, позовні вимоги підтримує, проти задоволення позову не заперечує.
04 лютого 2026 року ухвалою суду закрито підготовче провадження та призначено справу до судового розгляду.
02 березня 2026 року позивачка ОСОБА_1 подала заяву про розгляд справи у її відсутність позовні вимоги підтримує та просить задовольнити.
Дослідивши матеріали справи, суд приходить до наступних висновків.
Судом встановлено, що рішенням Хмельницького окружного адміністративного суду від 19 січня 2023 року, позовні вимоги ОСОБА_5 до Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області задовольнити. Визнано протиправними дії Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області щодо відмови у перерахунку основного розміру пенсії ОСОБА_5 з 01.04.2019 року, відповідно до довідки про розмір грошового забезпечення станом на 05.03.2019 (від 19.09.2022 №ХС37064), виданої ІНФОРМАЦІЯ_1 . Зобов`язано Головне управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області провести перерахунок та виплату пенсії ОСОБА_5 (із врахуванням раніше виплачених сум) з 01.04.2019, відповідно до довідки про розмір грошового забезпечення станом на 05.03.2019 (від 19.09.2022 №ХС37064), виданої ІНФОРМАЦІЯ_1 .
Рішення набрало законної сили 21 лютого 2023 року.
На підставі вищевказаного рішення, 09 березня 2023 року Хмельницький окружний адміністративний суд видав Виконавчий лист, строк пред`явлення до виконання якого становить до 21 лютого 2026 року.
Згідно свідоцтва про смерть серія НОМЕР_1 , ОСОБА_5 помер ІНФОРМАЦІЯ_2 , про що зроблено відповідний актовий запис № 116.
Згідно листа Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області № 2200-0308-8/19300 від 14 березня 2023 року, ОСОБА_5 повідомлено про те, що пенсією в розмірі, визначеному на виконання судового рішення, його буде забезпечено з квітня 2023 року. За період з 01.04.2019 по 31.03.2023 нарахована сума доплати в розмірі 156930,31 грн. Погашення заборгованості, обчисленої на виконання судового рішення, буде здійснено в межах затверджених бюджетних призначень, виділених на цю мету. Судове рішення виконане головним управлінням у межах повноважень. З 01.04.2023 розмір пенсійної виплати з урахуванням індексації становитиме 10 481,51 грн.
Згідно заяви ОСОБА_1 від 22 квітня 2025 року, остання просить Головне управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області виплатити їй, як спадкоємцю після смерті її чоловіка, ОСОБА_5 , заборгованість нараховану за рішенням суду в розмірі 156 930,31 грн., нараховану покійному чоловіку за життя, але не виплачену.
Згідно листа Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області № 5977-5083/Г-04/8-2200/25 від 06 травня 2025 року, ОСОБА_1 повідомлено про те, що ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , перебував на обліку в Головному управлінні Пенсійного фонду України в Хмельницькій області та отримував пенсію за вислугу років відповідно до Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб». Виплату пенсії ОСОБА_5 припинено з 01.05.2024 у зв`язку зі смертю ІНФОРМАЦІЯ_4 . Станом на дату смерті ОСОБА_5 , з урахуванням виділених коштів головним управлінням проведена виплата заборгованості з пенсійних виплат згідно з рішеннями суду, які набрали законної сили по 20.09.2020, нарахована доплата на виконання рішення Хмельницької окружного адміністративного суду від 19.01.2023 у справі № 560/13378/22, залишилась не виплачена. Оскільки, нарахована доплата на виконання рішень Хмельницького окружного адміністративного суду не входить до складу спадщини, у головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області відсутні підстави для виплати їй коштів, нарахованих ОСОБА_5 на виконання рішення Хмельницького окружного адміністративного суду від 19.01.2023 у справі № 560/13378/22. 
Згідно Свідоцтва про укладення шлюбу серія НОМЕР_2 , ОСОБА_5 та ОСОБА_6 , 01 червня 1980 року уклали шлюб, про що зроблено запис № 55. Прізвище дружини після укладення шлюбу – ОСОБА_7 .
Згідно свідоцтва про народження серія НОМЕР_3 , ОСОБА_8 народилася ІНФОРМАЦІЯ_5 , її батьки – ОСОБА_5 та ОСОБА_1 .
Згідно свідоцтво про одруження серія НОМЕР_4 , ОСОБА_9 та ОСОБА_8 одружилися 21 вересня 1982 року, прізвище дружини після одруження – ОСОБА_10 .
Згідно свідоцтва про народження серія НОМЕР_5 , ОСОБА_11 народилася ІНФОРМАЦІЯ_6 , її батьки – ОСОБА_5 та ОСОБА_1 .
Згідно свідоцтва про шлюб серія НОМЕР_6 , ОСОБА_12 та ОСОБА_11 зареєстрували шлюб 24 липня 2004 року, прізвище дружини після одруження – ОСОБА_13 .
Згідно свідоцтва про розірвання шлюбу серія НОМЕР_7 , ОСОБА_12 та ОСОБА_14 розірвали шлюб 27 серпня 2013 року, прізвище дружини – ОСОБА_13 .
Згідно копії ID-паспорта, підтвердження про зміну прізвище 10 березня 2015 року ОСОБА_11 змінено на ОСОБА_15 .
Згідно свідоцтва про народження серія НОМЕР_8 , ОСОБА_16 народилася ІНФОРМАЦІЯ_7 , її батьки – ОСОБА_5 та ОСОБА_1 .
Згідно Підтвердження про зміну імені, 20 лютого 2007 року ОСОБА_16 змінила прізвище на ОСОБА_15 .
Згідно Договору про поділ спадщини, укладеного 20 листопада 2024 року, посвідченого державним нотаріусом Летичівської державної нотаріальної контри Босмановою С.Ц. від 20 листопада 2024 року за реєстровим № 1-894, на частку кожного із спадкоємців за домовленістю між ними має припадати наступне майно яке складає спадщину 
ОСОБА_1 - 1/5 (одна п`ята) частка у праві власності на квартиру, що знаходиться за адресою — АДРЕСА_1 , загальною площею 67,3 (шістдесят сім цілих три десятих) кв.м., житловою площею 41,7 (сорок одна ціла сімдесятих) кв.м. - згідно Свідоцтва про право власності на житло, виданого Летичівською селищною радою Хмельницької області від 05 липня 1999 року згідно з розпорядженням № 737 від 05 липня 1999 року, зареєстрованого в Хмельницькому БТІ р. № 3628.
ОСОБА_2 - земельна ділянка площею 1,8335 (одна ціла вісім тисяч триста тридцять п`ять десятитисячних) га, розташована в с. Сахни Хмельницького р-ну Хмельницької обл., надана для ведення особистого селянського господарства згідно інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно т Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборо відчуження об`єктів нерухомого майна щодо об`єкта № 404599932 від 20 листопада 2024 року і рішення 83-ї сесії VІІ-го скликання Летичівської селищної ради Хмельницької обл. № 25 від 23 січи 2020 року; земельна ділянка площею 0,1200 (нуль цілих одна тисяча двісті десятитисячних) га, розташована на території Летичівської селищної ради Хмельницької обл., надана для індивідуального садівництва згідно інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо об`єкта № 404601683 від 20 листопада 2024 року та Наказу Головного управління Держгеокадастру в Хмельницькій області № 22-6799-СГ від 04 жовтня 2018 року.
Відповідно до вказаного Договору про поділ спадщини, 20 листопада 2024 року державний нотаріус Летичівської державної нотаріальної контори видала ОСОБА_1  Свідоцтво про право на спадщину за законом.
Ухвалою Хмельницького окружного адміністративного суду від 16 квітня 2025 року у задоволенні заяви ОСОБА_1 про заміну сторони виконавчого провадження в адміністративній справі за позовом ОСОБА_5 до Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області про визнання дій протиправними та зобов`язання вчинити дії відмовлено, оскільки у заяві про заміну сторони виконавчого провадження відсутня вказівка на спадкування прав за вказаним рішенням суду, та відсутнє свідоцтво про право на спадщину, тому суд дійшов висновку про передчасність звернення заявника із даною заявою і відсутністю на даний час правових та фактичних підстав для заміни стягувача у виконавчому листі щодо стягнення судових витрат.
Відповідно до вимог ст. 1216 ЦК України спадкуванням є перехід прав та обов`язків (спадщини) від фізичної особи, яка померла (спадкодавця), до інших осіб (спадкоємців).
Відповідно до вимог ст. 1218 ЦК України до складу спадщини входять усі права та обов`язки, що належали спадкодавцеві на момент відкриття спадщини і не припинилися внаслідок його смерті.
Відповідно до вимог ст. 1219 ЦК України не входять до складу спадщини права та обов`язки, що нерозривно пов`язані з особою спадкодавця, зокрема: 1) особисті немайнові права; 2) право на участь у товариствах та право членства в об`єднаннях громадян, якщо інше не встановлено законом або їх установчими документами; 3) право на відшкодування шкоди, завданої каліцтвом або іншим ушкодженням здоров`я; 4) права на аліменти, пенсію, допомогу або інші виплати, встановлені законом; 5) права та обов`язки особи як кредитора або боржника, передбачені ст. 608 цього Кодексу.
Відповідно до вимог ст. 1261 ЦК України у першу чергу право на спадкування за законом мають діти спадкодавця, у тому числі зачаті за життя спадкодавця та народжені після його смерті, той з подружжя, який його пережив, та батьки.
Відповідно до вимог ст. 61 ч. ч. 1 - 3 Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб» суми пенсії, що підлягали виплаті пенсіонерові з числа військовослужбовців, осіб, які мають право на пенсію за цим Законом та членів їх сімей і залишилися недоодержаними у зв`язку з його смертю, не включаються до складу спадщини і виплачуються тим членам його сім`ї, які належать до осіб, що забезпечуються пенсією у разі втрати годувальника. Проте батьки і дружина (чоловік), а також члени сім`ї, які проживали разом із пенсіонером на день його смерті, мають право на одержання цих сум і в тому разі, якщо вони не належать до осіб, які забезпечуються пенсією у разі втрати годувальника. При зверненні кількох членів сім`ї належна їм сума пенсії ділиться між ними порівну. Зазначені суми виплачуються, якщо звернення за ними надійшло не пізніше 6 місяців після смерті пенсіонера.
Відповідно до вимог ст. 46 Закону України «Про загальнообов`язкове державне пенсійне страхування» нараховані суми пенсії, на виплату яких пенсіонер мав право, але не отримав своєчасно з власної вини, виплачуються за минулий час, але не більше ніж за три роки до дня звернення за отриманням пенсії. У цьому разі частина суми неотриманої пенсії, але не більш як за 12 місяців, виплачується одночасно, а решта суми виплачується щомісяця рівними частинами, що не перевищують місячного розміру пенсії. Нараховані суми пенсії, не отримані з вини органу, що призначає і виплачує пенсію, виплачуються за минулий час без обмеження будь-яким строком з нарахуванням компенсації втрати частини доходів. Компенсація втрати частини пенсії у зв`язку з порушенням строків її виплати пенсіонерам здійснюється згідно із законом.
Відповідно до вимог ст. 52 цього Закону сума пенсії, що належала пенсіонерові і залишилася недоотриманою у зв`язку з його смертю, виплачується - по місяць смерті включно членам його сім`ї, які проживали разом з пенсіонером на день його смерті, у тому числі непрацездатним членам сім`ї, зазначеним у ч. 2 ст. 36 цього Закону, які знаходилися на його утриманні, незалежно від того, проживали вони разом з померлим пенсіонером чи не проживали. Члени сім`ї, зазначені в частині першій цієї статті, повинні звернутися за виплатою суми пенсії померлого пенсіонера протягом шести місяців з дня відкриття спадщини. У разі звернення кількох членів сім`ї, які мають право на отримання суми пенсії, зазначеної у частині першій цієї статті, належна їм відповідно до цієї статті сума пенсії ділиться між ними порівну. У разі відсутності членів сім`ї, зазначених у частині першій цієї статті, або у разі незвернення ними за виплатою вказаної суми в установлений частиною другою цієї статті строк сума пенсії, що належала пенсіонерові і залишилася недоотриманою у зв`язку з його смертю, входить до складу спадщини.
Відповідно до вимог ст. 91 ч. 1 Закону України «Про пенсійне забезпечення» суми пенсії, що належали пенсіонерові і залишилися недоодержаними у зв`язку з його смертю, передаються членам його сім`ї, а в разі їх відсутності - входять до складу спадщини.
Положення ст. 52 ч. ч. 2 та 3 Закону України «Про загальнообов`язкове державне пенсійне страхування», які є спеціальними стосовно правовідносин про спадкування сум пенсії, не обмежують право на отримання сум пенсії, що належала пенсіонерові і не була ним отримана у зв`язку з його смертю. Ці положення тільки визначають подію, умови, час, коло осіб і їх правове становище, предмет правовідносин, із настанням яких можлива виплата недоотриманої пенсії померлого пенсіонера. Приміром, недоотримана пенсія померлого пенсіонера виплачується як пенсія членам його сім`ї за умови, якщо саме ці суб`єкти правовідносин звернулися за її виплатою упродовж шести місяців з дня відкриття спадщини, а якщо у цей проміжок часу не звернулися, сума недоотриманої пенсії набирає іншої правової якості - переходить у спадщину, яку члени сім`ї та/або інші особи, але вже як спадкоємці, можуть отримати як спадщину.
Аналіз наведених норм матеріального права дає можливість дійти висновку про те, що суми пенсії, які перейшли у спадщину, передаються спадкоємцям у повному обсязі, без будь-яких часових обмежень. Норми ст. 46 ч. 1 Закону України «Про загальнообов`язкове державне пенсійне страхування», які регулюють виплату пенсіонеру певних сум пенсії не більше ніж за три роки до дня звернення за отриманням пенсії, не розповсюджуються на правовідносини з приводу отримання спадкоємцями померлого пенсіонера тих сум пенсії, які перейшли у спадщину.
У постанові Верховного Суду від 30 січня 2020 року в справі № 200/10269/19-а сформульований висновок про те, що у разі переходу до членів сім`ї спадкодавця належних останньому соціальних виплат, відповідні відносини не є спадковими, у зв`язку з чим не застосовуються норми спадкового права. У цьому випадку право вимоги у зазначених осіб виникає не внаслідок спадкового правонаступництва, а через інший юридичний склад. Фактично законом встановлено переважне право членів сім`ї померлого перед спадкоємцями останнього на отримання соціальних виплат, що належали спадкодавцеві, але не були ним одержані за життя.
Як зазначив Верховний Суд у постанові від 09 червня 2022 року в справі № 200/12094/18-а, такий висновок Верховного Суду стосується випадків, коли члени сім`ї пенсіонера або особа, якій забезпечується пенсія у разі втрати годувальника, реалізувала своє право на неодержану пенсію, в порядку, встановленому частиною першою статті 52 Закону № 1058-IV та частиною першою статті 61 Закону № 2262-ХІІ, шляхом звернення до територіального органу Пенсійного фонду не пізніше 6 місяців після смерті пенсіонера, проте не отримала таку виплату й оскаржує прийняте суб`єктом владних повноважень рішення з цього питання. Якщо особа протягом 6 місяців після смерті пенсіонера не зверталася до Пенсійного фонду для отримання відповідних сум пенсії, у такому разі, сума пенсії, що належала пенсіонеру і залишилася недоотриманою у зв`язку з його смертю, входить до складу спадщини, та орган Пенсійного фонду не здійснює виплату неодержаної пенсії у порядку частини першої статті 52 Закону № 1058-IV, частини першої статті 61 Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб».
Вказане також узгоджується з правовими висновками Верховного Суду, викладеними у постановах від 30 січня 2024 року в справі № 420/8604/21 та інших, в яких, зокрема, зазначається, що лише у разі відсутності у померлого пенсіонера з числа військовослужбовців (інших осіб, які мають право на пенсію за Законом № 2262-ХІІ) членів сім`ї, які належать до кола осіб, що забезпечуються пенсією у разі втрати годувальника або членів сім`ї, які проживали разом із ним на день його смерті, або у випадку, коли вказані особи у межах визначених законом строку не звернулися за отриманням сум пенсії, які належали померлому пенсіонерові, правовідносини пов`язані з отриманням цих сум пенсії, що підлягали виплаті такому пенсіонерові за його життя, стають спадковими.
Окрім того, право на таку пенсію у спадкодавця зберігається і в розумінні положень ст. 1227 ЦК України. Ці пенсійні виплати вважаються такими, що належали до виплати спадкодавцю, а тому спадкоємець відповідно до положень ст. 1227 ЦК України має право на отримання пенсії в порядку спадкування за законом (Постанова Хмельницького апеляційного суду від 19 серпня 2025 року у Справі № 686/4774/25, Провадження № 22-ц/820/1717/25).
Таким чином, як вбачається з матеріалів справи, за життя ОСОБА_5 , на виконання рішення Хмельницького окружного адміністративного суду від 19 січня 2023 року у справі №560/13378/22 нарахована пенсія в розмірі в сумі 156 930,31 грн. за період з 01 квітня 2019 року по 31 березня 2023 року, яка залишилася невиплаченою у зв`язку з відсутністю відповідного фінансування. 
За змістом заяв відповідачів ОСОБА_2 , ОСОБА_4 та ОСОБА_3 вбачається, що позовні вимоги визнають, не заперечують проти їх задоволення.
Окрім того, як вбачається з копії матеріалів спадкової справи №69/2024 від 02 липня 2024 року, ОСОБА_4 та ОСОБА_3 подали заяви про відмову від прийняття спадщини за законом після смерті батька. 
Оцінюючи встановлене, враховуючи, що позивач має право, як спадкоємець, на отримання нарахованих, але не виплачених у повному обсязі сум пенсії, які входять до складу спадщини і не були отримані спадкодавцем за життя, проаналізувавши в сукупності надані докази, суд дійшов до висновку, що позов є обґрунтованим та таким, що підлягає задоволенню в повному обсязі.
Керуючись ст. ст. 12, 13, 263-265 ЦПК України, ст. ст. 1216, 1218, 1219, 1261 ч. 1 ЦК України, ст. 61 ч. ч. 1 - 3 Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб», ст. ст. 46, 52 Закону України «Про загальнообов`язкове державне пенсійне страхування», ст. 91 ч. 1 Закону України «Про пенсійне забезпечення», суд
вирішив:
Позов задовольнити.
Визнати за ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , право власності у порядку спадкування за законом на нараховану та недоотриману пенсію в сумі 156 930,31 грн. за період з 01 квітня 2019 року по 31 березня 2023 року, яка належала її чоловіку – спакодавцю ОСОБА_5 .
Стягнути з Головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області на користь ОСОБА_1 в порядку спадкування за законом після смерті ОСОБА_5 , який помер ІНФОРМАЦІЯ_2 , недоотриману останнім за життя пенсію у розмірі 156 930,31 грн. за період з 01 квітня 2019 року по 31 березня 2023 року.
Рішення суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги всіма учасниками справи, якщо апеляційну скаргу не було подано.
У разі подання апеляційної скарги рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після повернення апеляційної скарги, відмови у відкритті чи закриття апеляційного провадження або прийняття постанови суду апеляційної інстанції за наслідками апеляційного перегляду.
Апеляційна скарга на рішення суду подається протягом тридцяти днів з дня його проголошення до Хмельницького апеляційного суду.
Якщо в судовому засіданні було оголошено лише вступну та резолютивну частини судового рішення або у разі розгляду справи (вирішення питання) без повідомлення (виклику) учасників справи, зазначений строк обчислюється з дня складення повного судового рішення.
Учасник справи, якому повне рішення суду не було вручене у день його проголошення або складення, має право на поновлення пропущеного строку на апеляційне оскарження, якщо апеляційна скарга подана протягом тридцяти днів з дня вручення йому повного рішення суду.

УЧАСНИКИ СПРАВИ:

ПОЗИВАЧ: ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , зареєстроване місце проживання: АДРЕСА_2 , РНОКПП НОМЕР_9 , паспорт серія НОМЕР_10 , виданий Летичівським РВ УМВС 28 листопада 2020 року, відсутній електронний кабінет
ВІДПОВІДАЧІ: 
1.Головне управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області, код ЄДРПОУ 21318350, місцезнаходження: вул. Гната Чекірди, 10, м. Хмельницький, Хмельницька область, 29013, наявний електронний кабінет.
2.ОСОБА_2 , зареєстроване місце проживання: АДРЕСА_3 , РНОКПП невідомий, паспорт серія НОМЕР_11 , відсутній електронний кабінет
3.ОСОБА_3 , місце проживання: АДРЕСА_4 , РНОКПП невідомий, відсутній електронний кабінет
4.ОСОБА_4 , місце проживання: АДРЕСА_5 , РНОКПП невідомий, відсутній електронний кабінет
ТРЕТЯ ОСОБА:
Летичівська державна нотаріальна контора, код ЄДРПОУ 02901084, місцезнаходження: вул. Юрія Савіцького, 14/1, селище Летичів, Хмельницька область, 31500, наявний електронний кабінет.

Суддя: підпис А. В. Лазаренко

Суддя: А. В. Лазаренко